公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 29 第 678 号
2018 年（平成 30 年）1 月 26 日

 各位
公益社団法人 日本放射線技術学会

「核医学検査における追加像の実態調査および有用性関する研究班」調査研究班
班長  市川 肇

平成 29 年度

第 4 回 「核医学検査における追加撮像の実態調査および有用性に関する研究

班」調査研究班 班会議（ウェブ会議） 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 下記のとおり会議を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。
なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時    平成 30 年 1 月 26 日（金曜日） 19：00～21：00

2.会 場    ウェブ会議室（ WebEx システム ）

URL： https://jsrt.webex.com/

3.議 案
  (1) アンケート結果報告
  (2) アンケート回答の解析方法について
  (3) 論文 review について
  (4) その他

  ミーティングの議題： 追加撮像に関する研究班
  パスワード    ： m5QP55eM

  ※ ウェブカメラ，マイク，ヘッドフォンを購入された場合は，2 月 15 日までに

領収書を事務局まで提出してください．後日 ¥5,000 を上限として費用を振り
込みます．（領収書の宛名は学会名でお願いします。個人名は不可。）

以上